

AÇIK BİLGİ

Dostlarımız,

Altın Çağa yapılan yatırımlar tüm Evrensel Düzeyler ile birlikte Sistemden yapılan çalışmalardır. Ancak bütün Bilinçler ne kadar Açık Şuur olurlarsa olsunlar, henüz Hakikat Güneşinin Idrakinde değillerdir.

Bilgi Kitabına yazdırılan Bilgiler tamamen direkt Bilgilerdir. Ve Sistemin her zaman kontrolündedir. Kitaba yazılacak mevzular, buradan denetlenmektedir.

Toplum Bilincine paralel hazırlanan yazıların yanında, Bilinç Aşamaları yapmış Bilinçlere de verilecek Bilgiler, Bilgi Kitabında yer almaktadır.

Her zaman dediğimiz gibi her Bilinç aynı Düzeyde değildir. Bu yüzden herkes, kendi Bilinç Kapasitesinin kavramlarına oturmeyen Bilgileri, şu Geçiş Döneminde, çok doğal olarak kabul etmeyecektir.

Bu sorun ne Sistemin, ne Mevlânamızın, ne de Bilgi Kitabınınındır. Bu, İnsanların Bilinç boşluklarındaki kavram noksanlıklarından kaynaklanmaktadır.

Bilgi Kitabının yazılışında, alınışında ve Toplumun sunuluşunda en ufak bir yanlışlık, aykırılık yoktur. Yanlış gibi görülen, çelişki mahiyetini taşıyan Bilgiler Bilinç Kotlama Sistemidir.

Kavramlarda hata gibi görülen yanlışlar, Özel bir Sistemin hesabına göre hazırlanmış Mesajlardır (Kotlamalar bu yöntem ile yapılmaktadır)

Sizlere iki kere ikinin dört etmediği Boyutlardan öteye verilen öyle Mesajlar vardır ki, bu Boyutlar İlimin bile Mantıken kabul edemeyeceği hesaplarla Sistemlerini yürütürler.

Dünya Beyin hesabı ile Evrensel Bütünlük hesapları hiçbir zaman Dünya Bilincini kapsamaz. Sizin Anlayışınıza göre olan hesap ve şekil sadece Sizin Boyutlarınızda vardır.

Bu Boyutlardan sonra Hakiki şekiller ve hesaplar başlar ki, bu da Sizin Dünyasal kavramlarınıza hiçbir zaman uymaz.

Bütün Galaksi Birlikleri ile yapılan çalışmalarda bu husus bilinir. Ancak Sizin Planetiniz henüz Yorum ve Tefsir Çağını yaşamaktadır. Bu da Sizlerin Zihinsel Aşamalarınız için zorunlu bir işlemdir.

Bu yüzden Sizlerden Kutsal Kitaplarınızda verilen Bilgilerin, kayıtsız şartsız, Biat Bilinci ile kabulü istenmiştir. Zira Biat Sizi Huzura kavuşturur, Mutluluk verir. Ancak Biat ile beraber Arayış da şarttır.

Arayarak Hakikate ulaşırsınız. İncancınızla da Mutluluğa kavuşursunuz. Ancak ondan sonra Evrensel Mutluluğun ne olduğunu anlarsınız. Bu mutluluğa kavuşuncaya kadar da önünüzde Aşacağıңыз birçok manialar, dikenli çitler, ateş çemberleri ve Nur eşikleri olacaktır.

Mutluluklar rahat yoldan kolaylıkla bulunmayan nadide elmaslardır. Onu bulunca da korumasını iyi bilmek lâzımdır. Zira her an elinizden kayıp gider. RABBE Sığınmak kolay yoldur. RABBE Ulaşmak zor yoldur. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ